
  

UCHWAŁA NR XI/70/25 

RADY GMINY JAŚWIŁY 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej o nazwie  

Klub Dziecięcy w Jaświłach oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180) oraz ustawy z dnia 4 lutego 

2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2025 r. poz. 798) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr III/23/24 Rady Gminy Jaświły z dnia 12 września 2024 r. w sprawie 

utworzenia gminnej jednostki budżetowej o nazwie Klub Dziecięcy w Jaświłach oraz nadanie jej statutu 

(Dz. Urz. Woj. Podl. Z 2024 r. poz. 4178) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 14 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. W Klubie Dziecięcym zapewnia się opiekę nad dzieckiem w wymiarze do 10 godzin dziennie 

względem każdego dziecka.”;; 

2) w § 18 skreśla się ust. 3 pkt 3; 

3) § 20 ust. 1 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) opłaty za pobyt w wysokości ustalonych w uchwale Rady Gminy;”;; 

4) § 20 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Opłata za wyżywienie przyjmowana będzie za rzeczywistą ilość dni, w których dziecko uczęszczało 

do Klubu Dziecięcego w danym miesiącu.”; 

5) w § 22 skreśla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Jaświły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po pływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Jaświły 

Robert Wojtkielewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4486


		2025-11-05T13:28:59+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




